PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от   17.05.2019

	                         № 85

	станица Гривенская

О внесении изменения в постановление администрации

Гривенского сельского поселения Калининского  района
от 18 декабря 2017 года № 158  «Об утверждении
Порядка работы  с обращениями граждан

в администрации Гривенского сельского поселения

Калининского района»

В   соответствии   с  Уставом   Гривенского сельского поселения   Калининского   района,  рассмотрев протест прокуратуры Калининского района от 18 апреля 2019 года №7-02/2266, п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление администрации  Гривенского сельского
поселения Калининского района от   18 декабря 2017 года № 158 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Гривенского сельского поселения Калининского района» изменение, изложив в приложении подпункт 7.5.61  раздела 7 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения» в следующей редакции:
«7.5.61  Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения».

2. Общему отделу   администрации  Гривенского сельского поселения  Калининского района (Юрьева) обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

  Глава Гривенского сельского поселения
  Калининского района                                                                                  Л.Г.  Фикс